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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Classificació general per clubs - trofeu A. Marrugat Todas las pruebas

Masc., Abs.
1. C.N. Aquamàsters P0725 11.465,00
2. C.N. Swimfaster Salt 01404 8.192,00
3. C.E. Panteres Grogues 01148 6.446,00
4. C.N. Cornellà 00456 5.699,00
5. C.N. Granollers 00099 4.747,00
6. C.E. Mediterrani 00076 4.446,00
7. C.N. Salou 01414 4.032,00
8. C.N. Esplugues 00549 3.844,00
9. C.N. Prat Llobregat 00141 3.663,00

10. C.N. Mataró 00106 3.518,00
11. C.N. Terrassa 00057 2.985,00
12. Marnaton 01603 2.657,00
13. Club Nagi 00350 2.584,00
14. U.E. D'Horta 00096 2.501,00
15. C.N. Santa Perpètua 00244 2.469,00
16. C.N. Sant Just 00655 2.450,00
17. C.N. Sant Andreu 00061 2.364,00
18. C.N. Barcelona 00051 2.158,00
19. C.N. Sitges 00163 2.144,00
20. C.N. Tarraco 00064 1.998,00
21. C.N. Sant Feliu 00144 1.874,00
22. C.N. Sant Adrià 00083 1.526,00
23. C.N. Palamós 01707 1.451,00
24. C.N. Sabadell 00058 1.443,00
25. C.N. Onades 01777 1.353,00
26. CV Platja Llarga Tarragona 01734 1.318,00
27. C.N. Cerdanyola 00569 1.206,00
28. GEiEG 00068 974,00
29. C.N. Caldes 00080 899,00
30. C.N. L'Hospitalet 00069 707,00
31. C.N. Vilafranca 00252 686,00
32. C.N. Martorell 00077 626,00
33. C.N. Lleida 00272 501,00

Fem., Abs.
1. C.E. Mediterrani 00076 7.068,00
2. C.N. Aquamàsters P0725 6.418,00
3. C.N. Swimfaster Salt 01404 5.652,00
4. CV Platja Llarga Tarragona 01734 3.772,00
5. C.N. Sabadell 00058 3.464,00
6. C.N. Terrassa 00057 3.404,00
7. C.N. Granollers 00099 3.369,00
8. C.N. Cornellà 00456 3.231,00
9. GEiEG 00068 3.009,00

10. C.N. Mataró 00106 2.646,00
11. C.E.N. Cabrera De Mar P0719 1.980,00
12. Club Nagi 00350 1.884,00
13. C.E. Panteres Grogues 01148 1.786,00
14. Marnaton 01603 1.444,00
15. C.N. Sant Feliu 00144 1.417,00
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16. C.N. Prat Llobregat 00141 1.357,00
17. C.N. Esplugues 00549 1.291,00
18. C.N. Barcelona 00051 1.280,00
19. C.N. Catalunya 00062 994,00
20. C.N. Sant Just 00655 819,00
21. C.N. Palamós 01707 788,00
22. C.N. Onades 01777 755,00
23. C.N. Sant Andreu 00061 726,00
24. C.N. Tarraco 00064 708,00
25. C.N. Caldes 00080 587,00
26. C.N. Centelles 00626 571,00
27. C.N. Salou 01414 375,00
28. U.E. D'Horta 00096 293,00
29. C.N. Atl Barceloneta 00063 105,00

Todos, Abs.
1. C.N. Aquamàsters P0725 17.883,00
2. C.N. Swimfaster Salt 01404 13.844,00
3. C.E. Mediterrani 00076 11.514,00
4. C.N. Cornellà 00456 8.930,00
5. C.E. Panteres Grogues 01148 8.232,00
6. C.N. Granollers 00099 8.116,00
7. C.N. Terrassa 00057 6.389,00
8. C.N. Mataró 00106 6.164,00
9. C.N. Esplugues 00549 5.135,00

10. CV Platja Llarga Tarragona 01734 5.090,00
11. C.N. Prat Llobregat 00141 5.020,00
12. C.N. Sabadell 00058 4.907,00
13. Club Nagi 00350 4.468,00
14. C.N. Salou 01414 4.407,00
15. Marnaton 01603 4.101,00
16. GEiEG 00068 3.983,00
17. C.N. Barcelona 00051 3.438,00
18. C.N. Sant Feliu 00144 3.291,00
19. C.N. Sant Just 00655 3.269,00
20. C.N. Sant Andreu 00061 3.090,00
21. U.E. D'Horta 00096 2.794,00
22. C.N. Tarraco 00064 2.706,00
23. C.N. Santa Perpètua 00244 2.469,00
24. C.N. Palamós 01707 2.239,00
25. C.N. Sitges 00163 2.144,00
26. C.N. Onades 01777 2.108,00
27. C.E.N. Cabrera De Mar P0719 1.980,00
28. C.N. Sant Adrià 00083 1.526,00
29. C.N. Caldes 00080 1.486,00
30. C.N. Cerdanyola 00569 1.206,00
31. C.N. Catalunya 00062 994,00
32. C.N. L'Hospitalet 00069 707,00
33. C.N. Vilafranca 00252 686,00
34. C.N. Martorell 00077 626,00
35. C.N. Centelles 00626 571,00
36. C.N. Lleida 00272 501,00
37. C.N. Atl Barceloneta 00063 105,00


